
项目名称：2025年永嘉县市政道路、桥梁、隧道检测项目（ZJXY-20250605006）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中城交发工程
咨询集团有限

公司

浙江科鉴检测
校准有限公司

杭州大地工程
测试技术有限

公司

浙江中技建设
工程检测有限

公司

1.1 商务 同时具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康 安全管理体系认证证书，得2分。
提供有效期内的证书原件扫描件，否则不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2 商务 投标供应商具有土木工程类远程巡检检测相关软件著作权的，每有一个得 1分，最多3分 0-3 2.0 2.0 0.0 3.0

2.1 商务 自2021年1月1日（以合同签订日期为准）以来承担过市政道路、桥梁检测项目业绩得0.5分，最多1分。
(注：需提供项目合同扫描件)

0-1 0.5 1.0 1.0 1.0

3.1 商务 一.项目负责人、技术负责人：
1、项目负责人同时具备一级注册结构工程师、注册岩土工程师得4分；
2、技术负责人同时具有市政桥梁检测上岗证(或合格证)、建筑工程类高级工程师职称(或以上),且参编过行业
或协会技术标准或规范得4分。
二、项目组成员(除项目负责人、技术负责人外):
1、技术人员同时具备注册岩土工程师、高级工程师以上职称、市政桥梁检测上岗证(或合格证)的得3分；
2、技术人员同时具备一级注册结构工程师、高级工程师以上职称的得 2 分 ；
3、技术人员同时具备高级工程师以上职称、市政桥梁检测上岗证(或合格证)的得2分，最多得8分；
(证明材料以相关证书为准，同时提供相关评分人员近三个月投标单位缴纳 的社保证明，否则不得分)

0-21 9.0 21.0 3.0 19.0

4.1 技术 投标人对本项目桥梁的了解程度进行综合的评价方案（包括每座桥梁详细地 理位置图(导航软件的截图）、桥
梁的基本信息资料、桥梁的技术状况情况 等),本项最高得10分。

0-10 5.0 9.0 4.0 5.0

4.2 技术 投标人的组织结构、各项管理制度方案等进行阐述，本项最高得10分。 0-10 7.0 8.0 5.0 4.0

4.3 技术 投标人对本项目实施的标准、检测程序、实施方案的阐述，本项最高得10 分。 0-10 8.0 8.0 5.0 5.0

4.4 技术 投标人对本项目检测的重点、要点、难点的阐述，本项最高得10分。 0-10 7.0 8.0 5.0 5.0

4.5 技术 投标人对本项目质量控制手段、安全、文明保证措施的阐述，本项最高得10分。 0-10 7.0 7.0 5.0 5.0

4.6 技术 投标人对本项目交通组织措施、环境保护措施、应急保证措施的阐述。本项最高的10分。 0-10 7.0 8.0 5.0 5.0

4.7 技术 根据拟投入与道路、桥梁、隧道检测的检测仪器、有关设备的数量、种类、质量及先进性等进行打分(如无线
潜望镜、探地雷达、非金属超声波检测仪、激光平整度仪等相关设备）。本项最高的3分。
(投入的检测仪器、有关设备须提供发票或购置合同扫描件加盖公章)

0-3 2.6 2.7 0.0 2.4

合计 0-90 57.1 76.7 35.0 56.4

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年永嘉县市政道路、桥梁、隧道检测项目（ZJXY-20250605006）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中城交发工程
咨询集团有限

公司

浙江科鉴检测
校准有限公司

杭州大地工程
测试技术有限

公司

浙江中技建设
工程检测有限

公司

1.1 商务 同时具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康 安全管理体系认证证书，得2分。
提供有效期内的证书原件扫描件，否则不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2 商务 投标供应商具有土木工程类远程巡检检测相关软件著作权的，每有一个得 1分，最多3分 0-3 2.0 2.0 0.0 3.0

2.1 商务 自2021年1月1日（以合同签订日期为准）以来承担过市政道路、桥梁检测项目业绩得0.5分，最多1分。
(注：需提供项目合同扫描件)

0-1 0.5 1.0 1.0 1.0

3.1 商务 一.项目负责人、技术负责人：
1、项目负责人同时具备一级注册结构工程师、注册岩土工程师得4分；
2、技术负责人同时具有市政桥梁检测上岗证(或合格证)、建筑工程类高级工程师职称(或以上),且参编过行业
或协会技术标准或规范得4分。
二、项目组成员(除项目负责人、技术负责人外):
1、技术人员同时具备注册岩土工程师、高级工程师以上职称、市政桥梁检测上岗证(或合格证)的得3分；
2、技术人员同时具备一级注册结构工程师、高级工程师以上职称的得 2 分 ；
3、技术人员同时具备高级工程师以上职称、市政桥梁检测上岗证(或合格证)的得2分，最多得8分；
(证明材料以相关证书为准，同时提供相关评分人员近三个月投标单位缴纳 的社保证明，否则不得分)

0-21 9.0 21.0 3.0 19.0

4.1 技术 投标人对本项目桥梁的了解程度进行综合的评价方案（包括每座桥梁详细地 理位置图(导航软件的截图）、桥
梁的基本信息资料、桥梁的技术状况情况 等),本项最高得10分。

0-10 6.0 9.0 6.0 9.0

4.2 技术 投标人的组织结构、各项管理制度方案等进行阐述，本项最高得10分。 0-10 7.0 9.0 6.0 9.0

4.3 技术 投标人对本项目实施的标准、检测程序、实施方案的阐述，本项最高得10 分。 0-10 8.0 8.0 5.0 9.0

4.4 技术 投标人对本项目检测的重点、要点、难点的阐述，本项最高得10分。 0-10 8.0 9.0 4.0 9.0

4.5 技术 投标人对本项目质量控制手段、安全、文明保证措施的阐述，本项最高得10分。 0-10 6.0 8.0 6.0 8.0

4.6 技术 投标人对本项目交通组织措施、环境保护措施、应急保证措施的阐述。本项最高的10分。 0-10 6.0 9.0 7.0 9.0

4.7 技术 根据拟投入与道路、桥梁、隧道检测的检测仪器、有关设备的数量、种类、质量及先进性等进行打分(如无线
潜望镜、探地雷达、非金属超声波检测仪、激光平整度仪等相关设备）。本项最高的3分。
(投入的检测仪器、有关设备须提供发票或购置合同扫描件加盖公章)

0-3 2.0 3.0 0.0 3.0

合计 0-90 56.5 81.0 40.0 81.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年永嘉县市政道路、桥梁、隧道检测项目（ZJXY-20250605006）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中城交发工程
咨询集团有限

公司

浙江科鉴检测
校准有限公司

杭州大地工程
测试技术有限

公司

浙江中技建设
工程检测有限

公司

1.1 商务 同时具有有效的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康 安全管理体系认证证书，得2分。
提供有效期内的证书原件扫描件，否则不得分。

0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2 商务 投标供应商具有土木工程类远程巡检检测相关软件著作权的，每有一个得 1分，最多3分 0-3 2.0 2.0 0.0 3.0

2.1 商务 自2021年1月1日（以合同签订日期为准）以来承担过市政道路、桥梁检测项目业绩得0.5分，最多1分。
(注：需提供项目合同扫描件)

0-1 0.5 1.0 1.0 1.0

3.1 商务 一.项目负责人、技术负责人：
1、项目负责人同时具备一级注册结构工程师、注册岩土工程师得4分；
2、技术负责人同时具有市政桥梁检测上岗证(或合格证)、建筑工程类高级工程师职称(或以上),且参编过行业
或协会技术标准或规范得4分。
二、项目组成员(除项目负责人、技术负责人外):
1、技术人员同时具备注册岩土工程师、高级工程师以上职称、市政桥梁检测上岗证(或合格证)的得3分；
2、技术人员同时具备一级注册结构工程师、高级工程师以上职称的得 2 分 ；
3、技术人员同时具备高级工程师以上职称、市政桥梁检测上岗证(或合格证)的得2分，最多得8分；
(证明材料以相关证书为准，同时提供相关评分人员近三个月投标单位缴纳 的社保证明，否则不得分)

0-21 9.0 21.0 3.0 19.0

4.1 技术 投标人对本项目桥梁的了解程度进行综合的评价方案（包括每座桥梁详细地 理位置图(导航软件的截图）、桥
梁的基本信息资料、桥梁的技术状况情况 等),本项最高得10分。

0-10 4.0 9.0 4.0 6.0

4.2 技术 投标人的组织结构、各项管理制度方案等进行阐述，本项最高得10分。 0-10 5.0 7.0 4.0 5.0

4.3 技术 投标人对本项目实施的标准、检测程序、实施方案的阐述，本项最高得10 分。 0-10 4.0 8.0 5.0 7.0

4.4 技术 投标人对本项目检测的重点、要点、难点的阐述，本项最高得10分。 0-10 4.0 7.0 3.0 7.0

4.5 技术 投标人对本项目质量控制手段、安全、文明保证措施的阐述，本项最高得10分。 0-10 5.0 7.0 4.0 8.0

4.6 技术 投标人对本项目交通组织措施、环境保护措施、应急保证措施的阐述。本项最高的10分。 0-10 6.0 8.0 4.0 7.0

4.7 技术 根据拟投入与道路、桥梁、隧道检测的检测仪器、有关设备的数量、种类、质量及先进性等进行打分(如无线
潜望镜、探地雷达、非金属超声波检测仪、激光平整度仪等相关设备）。本项最高的3分。
(投入的检测仪器、有关设备须提供发票或购置合同扫描件加盖公章)

0-3 1.0 3.0 0.0 2.0

合计 0-90 42.5 75.0 30.0 67.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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